ATO Nº 11772, DE 01 DE JULHO DE 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República, e tendo em vista
o que consta nos Processos Administrativos nºs 0001658-42.2013.4.03.8000, 0002358-15.2013.4.03.8001 e
0002470-81.2013.4.03.8001,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos
abaixo nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416,
de 15 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de
Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, na Unidade Administrativa de
São Paulo, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009.

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
RODRIGO SIMON MACHADO
MARCIO NEVES GAGO RODRIGUES
THAIS QUEIROZ MARAMBAIA
ELIANA PESSOA DO NASCIMENTO
CARLOS EDUARDO MARTINS GOMES
DAIANE BARBOSA DE OLIVEIRA
CAMILA ESCOBAR LENOIR
ROGERIO SA ANTUNES MOURAO JUNIOR
ADRIANE NICOLI GRACIANO
VITORIA DE OLIVEIRA CLEMENTE
TATIANA COUTINHO CASTELO BRANCO
LARISSA TAVARES DE ALMEIDA
CAIO SOUTO ARAUJO
DENISE CRISTINA PENA FERREIRA
LUIZA COSTA GIFFONI
THIAGO DE ALMEIDA BRAGA NASCIMENTO
BIANCA COELHO DIAS
CAMILA FARIAS FOX CANTARELLI
MONICA BATISTA SOARES GARCIA
BRENO JARDIM SILVA
ELIANE TOZADORI
DANIEL NICOLUSSI
NADIA IRIS CORDEIRO
PATRICIA GALVAO RODRIGUES
MARCEL TAMINATO
ELIZABETH LINHARES DE OLIVEIRA

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
EDNA KAGAMIHATA
LUANA NAOMI UEKI
ANDRE TAVARES
TANIA DE MORAIS GONCALVES
JOSE TARGINO DA COSTA JUNIOR
INGRID SILVINO AMARAL TEIXEIRA
ADRIANA MENEGHIN GUIMARAES
MARCELO DEFANI
LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS
LUDMILA CARNEIRO BRITO
RUBERVANDO DA SILVA BARBOSA
VANDER MACEDO SANTOS
ELOISA OLIVEIRA CAMARGO

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 10/07/2013     3/46

CICERO DIOSNEY DUARTE GONCALVES
EDUARDO MEDEIROS DE MOURA COMIN
FRANCISCO GOMES DE ALBUQUERQUE JUNIOR
FLAVIA BELINGER BITTENCOURT
SUZANA MITIE MUNAKATA
JOAO PAULO TIVERON
IZABEL PIMENTEL OLIVEIRA LIMA
MELISSA CAETANO NEPOMUCENO DE ABREU
MARIA ALBERTINA FREITAS DA RESSURREICAO
DANIELLE ITABORAI FERREIRA
SIDNEI FERREIRA DO NASCIMENTO
CLERISTON SIMOES FARIAS
DOUGLAS COLTRI SKROTZKY
ROGERIO LEVIGHINI
ROBERTA DE TULLIO MONTEIRO
JULIANA CRISTINA ALVES VAZ
JONATHANS RODRIGO MACEDO DA SILVA
ADRIANA CARLA ALVES DO NASCIMENTO

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA
Desembargador Federal
Presidente

ATO Nº 11773, DE 01 DE JULHO DE 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República, considerando o
disposto no § 2º do artigo 5º da Lei nº 8112, de 11/12/90, e tendo em vista o que consta nos Processos
Administrativos nºs 0001658-42.2013.4.03.8000, 0002358-15.2013.4.03.8001 e 0002470-81.2013.4.03.8001,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos
abaixo nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416,
de 15 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de
Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo, na Unidade Administrativa de
São Paulo, em vagas criadas pela Lei nº 12011, de 04 de agosto de 2009.

I - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA
CAMILA RODRIGUES MATOS

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
LUIS HENRIQUE BRUNHARA

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

NEWTON DE LUCCA
Desembargador Federal
Presidente

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 10/07/2013     4/46